
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Réf. article : MECMT050 

 
Dénomination de la denrée 
alimentaire 

         Coque de Meringue

 
 
 

 

Conditionnements 

Conditionnement pièce* carton 

Quantité par conditionnement de 
base 50 1 

Poids brut 15 gr 1050 gr 

Poids net 15 gr 750 gr 

L x l x h (mm) 150 x 50 x 17 317 x 310 x 118 

Diamètre (mm) - - 

Cartons/Palette - - 

*conditionnement de base 
 
 

Dimensions : 15 x 5 cm 
 
 

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergènes 
valeur 
énergétique 

lipides 

1772 kJ 
419 kcal 

< 4,3 g 

  
Meringue : sucre, œufs, sel. 
 
Chablonnage : sucre, graisses végétales 
(noix de coco, beurre de cacao), poudre de 
lait écrémé, émulsifiant : lécithine de soja. 

Œuf, soja, lait, traces éventuelles de 
fruits à coques et d’arachides. 

dont acides gras 
saturés < 3,4 g 

  

glucides 87,1 g   

dont sucre 86,8 g   

protéines 4,6 g   

sel 0,2 g   

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g 

Fiche technique – Coque Meringue - Eclair Grand 15g 

Informations sur les tailles 



 
 

10 mois 
 
 

8 mois 
 
 

Sucre : Suisse 
Œufs : Suisse 

Sel : Suisse 
Chocolat : pays de transformation : Suisse 

Graisse de coco : pays de transformation : Suisse 
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Date limite de consommation à partir de la production 

Durée de conservation (à l’expédition) 
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